





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  50375








Estratto dal verbale della seduta del 29/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno ventinove del mese di Settembre alle ore 16:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 6 Assenti N. 1





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 555 :


QUINTA VARIAZIONE GENERALE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE DI COMPETENZA DELLA GIUNTA E PRELIEVI DAL FONDO DI RISERVA.





�
OGGETTO:


QUINTA VARIAZIONE GENERALE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE DI COMPETENZA DELLA GIUNTA E PRELIEVI DAL FONDO DI RISERVA.














LA GIUNTA PROVINCIALE








	Visto il piano esecutivo di gestione dell’esercizio 1998 approvato con deliberazione di Giunta  n. 38 del 27.01.1998;


vista:


-  la prima variazione al piano esecutivo di gestione approvata con deliberazione di Giunta  n. 187 del 31.03.1998;


- la seconda variazione al piano esecutivo di gestione approvata con deliberazione di Giunta  n. 226  del 28.04.1998; 


- la terza variazione al piano esecutivo di gestione approvata con deliberazione di Giunta  n. 302 del 02.06.1998;


- la quarta variazione al piano esecutivo di gestione approvata con deliberazione di Giunta  n. 433 del 28.07.1998;


	premesso:


- che iniziative ed interventi da deliberare su proposte degli assessorati e spese fisse di amministrazione derivanti da legge e contratti determinano l’esigenza di storni di fondi sia di  parte entrata che di parte spesa;


- che il decreto legislativo n. 77 del 25.02.1995 e successive modificazioni all’art. 17 stabilisce che le variazioni di bilancio sono di competenza dell’organo consiliare ad eccezione delle variazioni al piano esecutivo di gestione  cioè quelle che non modificano la funzione, il servizio e l’intervento che spettano all’organo esecutivo;


	viste le richieste di storni di fondi pervenute a questo ufficio Ragioneria alla data del 25.07.1998;


	viste altresì le richieste di prelievi dal fondo di riserva analiticamente sotto riportate;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





DELIBERA





- di  approvare gli storni di spesa effettuati  all’interno della medesima funzione, servizio ed intervento ai sensi  dell’art. 17, comma 9, del decreto legislativo n. 77 del 25.02.1995 e successive modificazioni risultanti dall’elenco che, allegato al presente atto, ne forma parte integrante per il complessivo importo di L. 452.415.473;


- di approvare altresì gli storni fra azioni dell’entrata effettuati all’interno del medesimo titolo, categoria e risorsa della somma di L. 200.000.000 come risulta dall’elenco che, allegato al presente atto, ne forma parte integrante;


- di provvedere al prelievo dal fondo di riserva (azione n. 137) della somma di L. 3.967.657 a favore della azione n. 248 “Tappeti bituminosi”;


- di provvedere alla variazione di capitoli “Servizi per conto di terzi” per complessive L. 200.000.000;


- di dare atto che con il presente provvedimento non viene alterato il pareggio economico e finanziario del bilancio 1998 approvato con atto di Consiglio n. 420 del 19.12.1997.








PROVINCIA  DI  MODENA�
�
 Per allegato vedere il Volume 





      degli allegati al N. 1661�
�



�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  03/10/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 13/10/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  555  DEL  29/09/1998   - PAG. � PAGE �3�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












